
 

Uchwała Nr 178/1034/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2018 roku 

 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1868) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2018 roku. 

 

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                           

 
 Janusz Zarzeczny 

 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



projekt 

 

Uchwała Nr          /       / 2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 listopada  2017 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2018 roku 

 

Działając na podstawie art. 7 a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1868) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Stalowa Wola w  wysokości 12 300,- na dofinansowanie 

zajęć dla uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu stalowowolskiego na Politechnice 

Dziecięcej organizowanej przez Miejski Dom Kultury w Stalowej Woli. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu, który podpisze stosowną umowę z gminą. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

Zaakceptowano: 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 

Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Stalowa Wola złożyła wniosek o pomoc finansową na realizację zadania w zakresie kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego  na dofinansowanie zajęć dla uczniów szkół podstawowych z 

terenu powiatu stalowowolskiego  na Politechnice Dziecięcej organizowanej przez Miejski Dom 

Kultury w Stalowej Woli. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował  wniosek proponując  przyznanie dotacji celowej Gminie Stalowa 

Wola w wysokości 12 300,-. 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


